suara bersetuju menerima sebut harga berikut dengan kos berjumlah                                  
Ringgit Malaysia Seratus Enam Puluh Lapan Ribu Enam Ratus Lima Puluh Dua Dan 
Lapan Puluh Sen Sahaja (RM 168,652.80) (harga tawaran tanpa caj SST) dan 
Seratus Lapan Puluh Dua Ribu Seratus Empat Puluh Lima Dan Dua Sen Sahaja 
(RM 182,145.02) (harga tawaran termasuk caj SST):- 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat Apex World Security Sdn. Bhd.  

2. Alamat Syarikat 
12A-1 Tingkat 1, Lorong PJ 1/1 Taman 
Pauh Jaya, Seberang Perai Tengah, 13700 
Prai, Pulau Pinang 

3. 
No Pendaftaran Kementerian